
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 августа 2024 г.                                                                                                       № 285 
 
 
О присвоении почётного звания 

«Почётный гражданин 

Старооскольского городского 

округа Белгородской области»  

 

 

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин 

Старооскольского городского округа Белгородской области», утверждённым 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня     

2008 года № 100, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие 

физической культуры и спорта на территории Старооскольского городского округа 

присвоить почётное звание «Почётный гражданин Старооскольского городского 

округа Белгородской области: 

1.1. Магомедову Михаилу Анатольевичу - старшему тренеру-преподавателю 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва «Золотые перчатки» Старооскольского 

городского округа; 

1.2. Мичкову Александру Васильевичу – тренеру-преподавателю 

муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Спортивная школа олимпийского резерва имени Александра Невского» 

Старооскольского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 


